



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA

W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004
ISO 27001 : 2005

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-752

NZZ/61/D/14

Bydgoszcz, dnia 22.09.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli i innego sprzętu dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/61/D/14

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet 1- meble stalowe

Poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji stalowej z pokrywami z wytrzymałego tworzywa ABS (pokrywa w 8 kolorach do wyboru)? Pokrywy z tworzywa są cichsze od metalowych, są wytrzymałe i nadają się do mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1- meble stalowe

Poz. 14

Czy wózek ma być otwierany pedałow?

Odpowiedź:

Tak, wózek ma być otwierany pedałow.

Pytanie 3

Pakiet 1- meble stalowe

Poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 660x485x950 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1- meble stalowe

Poz. 14

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 660x475x950 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5**Pakiet 1- meble stalowe****Poz. 15, 16**

Czy Zamawiający oczekuje wózka ze słupkami ze stali chromowanej i głębokimi półkami z polietylenu w kolorze jasnoszarym?

**Odpowiedź:**

Wózek ma być wyposażony w słupki ze stali chromowanej oraz głębokie półki z tworzywa sztucznego w kolorze szarym lub jasno szarym.

Pytanie 6**Pakiet 1- meble stalowe****Poz. 17**

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji stalowej z pokrywami z wytrzymałego tworzywa ABS (pokrywa w 8 kolorach do wyboru)? Pokrywy z tworzywa są cichsze od metalowych, są wytrzymałe i nadają się do mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7**Pakiet 1- meble stalowe****Poz. 17**

Czy wózek ma być otwierany pedałow?

Odpowiedź:

Tak, wózek ma być otwierany pedałow.

Pytanie 8**Pakiet 1- meble stalowe****Poz. 17**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1330x485x950 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9**Pakiet 1- meble stalowe****Poz. 17**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1330x475x950 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10**Dotyczy Zadanie 1**

Czy Zamawiający w poz. 14 – Wózek z KO na odpady2 kom-dopusi do zaoferowania wózek o głębokości (B)51cm i wysokości (H) 91 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11**Dotyczy Zadanie 1**

Czy Zamawiający w poz. 17 – Wózek na odpadki 4 komorowy – dopuści do zaoferowania wózek o długości (L) 174cm, głębokości (B) 51 cm i wysokości (H) 71 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie wymiary wózka.

Zamawiający